Российская Федерация

Ярославская область

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07.2022  № 123                                                             рп. Некрасовское

О внесении изменений в решение Муниципального Совета сельского

поселения Некрасовское от 23.07.2020 г. № 41«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 23.07.2020 №41, следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 3.4 после слова «организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального
    Глава сельского поселения

Совета ______А.В. Семенов

    Некрасовское _______В.А. Лосев